

ناراضیتی شدید طرفداران از وضعیت استقلال

نگاهی به شرایط تمرینی تیم استقلال روزهای گذشته مشخص می‌کند این تیم هنوز نتوانسته تعداد نفرات کافی را برای برگزاری تمرینات خود گرد یکدیگر جمع کند.

به گزارش سایت خبری پرسون، اتفاقات مربوط به تمرین روز پنجشنبه و برخورد یکی از نگهبانان درب ورودی کمپ زنده یاد ناصر حجازی با هواداری که باره ورود به محل تمرین استقلال از او سوال می‌کرده باعث شد تا اتفاقات تلخی در این ارتباط رخ بدهد.

در همین باره گروهی از هواداران استقلال پس از اینکه سید حسین حسینی شرایطی برای ورود آنها به محل تمرین ایجاد کرد نسبت به وضعیت تمرینی تیم استقلال اظهار نگرانی کرده و شرایط را برای تیمشان بحرانی تصور کردند.

هواداران استقلال با اشاره به تعداد اندکی بازیکنان حاضر در محل تمرین نسبت به این موضوع گفتند تمرینی که با حضور ۱۰ یا نهایتاً ۱۱ بازیکن برگزار می‌شود نمی‌تواند تمرین مناسبی برای استقلال باشد.

طرفداران نگران تیم استقلال در این باره هشدار دادند که تیم‌های رقیب از جمله تراکتور، سپاهان و پرسپولیس در حال حاضر با نزدیک به ۲۰ الی ۲۵ نفر تمرین می‌کنند اما تیم استقلال تنها به اندازه یک تیم ۱۱ نفره بازیکن در اختیار دارد که این برای شاگردان جواد نکونام که داعیه قهرمانی در فصل پیش روی و د دارند می‌تواند نگران کننده و حتی خطرناک باشد.

در شرایطی که گفته می‌شود تیم استقلال قرار است در هفته جاری عازم ترکیه بشود تا اردوی شبانه روزی خود را در آنجا برپا کند کمبود بازیکن در جمع نفرات تیم یکی از مسائلی شده که این روزها دغدغه اصلی هواداران را به خود اختصاص داده است.

گفته می‌شود عدم پرداخت طلب بازیکنان برای فصل پیش و شرایط این چینی موجب شده تا تعدادی از بازیکنان استقلال حاضر به حضور در تمرینات نباشند و یا به خاطر نداشتن قرارداد با باشگاه استقلال در بلاتکلیفی به سر ببرند.

طرفداران تیم استقلال در صفحات مجازی و یا با حضور در محل تمرین تیم استقلال نسبت به این مسائل واکنش نشان داده و از مدیران باشگاه استقلال خواسته‌اند در این باره پاسخگو باشند و نسبت به این مسائل بی‌تفاوت نمانند. آنها شرایط تیمشان برای ورود به مسابقات فصل آینده را در قیاس با تیم‌های رقیب بحرانی تصور می‌کنند و معتقدند استقلال باز هم مانند سال‌های گذشته در تمرینات پیش از شروع فصل دچار وضعیت تکراری کمبود بازیکن شده و این بار که سرمربی تیم مشخص است بازیکنان تیم سر جایشان نیستند.